

5.5.2020 klo 17.40

Muutoksia kunnan toiminnassa

Suomen hallitus linjasi suunnitelmasta koronakriisin hallinnan hybridistrategiaksi ja rajoitusten vaiheittaisesta purkamisesta eilen 4.5.2020. Nämä linjaukset huomioiden Asikkalan kunta purkaa hallitusti koronan aiheuttaman poikkeusajan rajoituksia.

Konsernipalvelut ja tekniset palvelut

Kunnanvirasto ja tekninen virasto pysyvät toistaiseksi suljettuina. Kunnanvirastolla sijaitseva tilavampi kokoustila Vasala avataan kokouskäyttöön 1.6. lähtien. Kulku kokoustiloihin ohjataan kokoustilojen oven kautta. Kokoustiloissa noudatetaan turvavälisuosituksia ja voimassaolevia kokoontumisrajoituksia.

Kunnan uimarannat avautuvat 15.6. ja uimarantojen yhteydessä olevat wc- ja suihkutilat avataan samalla käyttöön. Lasten liikennepuisto avataan 3.6. Yleisillä alueilla liikkua on muistettava noudattaa kokoontumissuosituksia.

Hyvinvointipalvelut

Kirjastotilat avautuvat Suomen hallituksen linjauksen mukaisesti 1.6. alkaen. Kirjastossa tehdään sitä ennen järjestelyjä, jotta turvallinen asiointi sekä asiakkaan että henkilökunnan näkökulmasta on mahdollista. Hyvinvointipalvelut odottaa aluehallintoviranomaisten tarkempaa ohjeistusta ja lainaustoiminta järjestetään sen mukaisesti. Asiasta tiedotetaan myöhemmin.

Liikuntahalli ja liikuntahallin kuntosali avautuvat 1.6.2020. Liikuntahallin sauna otetaan käyttöön syksyllä.

Lasten- ja nuorten kesäesite julkaistaan kuluvalle viikolla. Kunnan kesätoimintoihin ilmoittautumiset käynnistyvät 11.5. alkaen.

Kasvatus- ja opetuspalvelut

Perusopetus jatkuu lähikoulussa 14.5. alkaen. Lukion osalta opetus jatkuu etänä. Opetus järjestetään oppilaiden ja henkilökunnan turvallisuus huomioiden. Koulujen sisätilat ja piha-alue ovat oppilaiden ja henkilöstön käytössä koulupäivän ajan. Piha-alueiden käyttö sallitaan koulupäivän päätyttyä, mutta koulun sisätilojen käyttö on rajattu vain opetuksellisiin tarkoituksiin koulupäivän päätyttyä.

Perinteisiä vanhempainiltoja tai kevätjuhlia ei järjestetä tänä keväänä. Todistusten jako tapahtuu lauantaina 30.5. Koulut tiedottavat huoltajia ja oppilaita lähemmin toimintatavoista.

Varhaiskasvatuksen palvelut avoin varhaiskasvatus ja iltapäivätoiminta mukaan lukien jatkuvat normaalisti 14.5. alkaen. Huoltajan tulee toimia annetun ohjeistuksen mukaisesti saapuessaan päiväkotiin. Päiväkodeissa ei sallita vierailijoita. Perinteisiä vanhempainiltoja tai kevätjuhlia ei järjestetä. Esioppilaiden todistusten jako tapahtuu viimeisellä viikolla. Päiväkodit tiedottavat toiminnasta tarkemmin lähiaikoina.

Lisätietoja:

kunnanjohtaja Rinna Ikola-Norrbacka, p. 044 778 0210
kehittämispäällikkö Isa Maunula, p. 044 778 0211